14. Juan Adrouer Planas, nacido en 
Felanitx el 4 de Septiembre de 1802, se ordenó 
en 1826, fué Ecónomo de la parroquia de dicha 
su villa natal, y falleció en la calle y parroquia 
de San Jaime de Palma, a la edad de 59 años, 
el día 27 de Mayo de 1862. 

15. Jaime Gomila Moya, natural de 
Binisalem, era Lector de su convento al ser 
exclaustrado. Falleció en la Vileta, término de 
Palma, el 23 de Mayo de 1873, a los 69 años 
de edad, con testamento que ordenó día 7 de 

3.° Gaspar Roca Pastor, era Diácono 
al ser exclaustrado, falleció en Palma y parro
quia de San Miguel el 6 de Enero de 1837, a la 
edad de 24 años. 

4.° Pedro José Vaquer Noguera, 
nacido el 30 de Agosto de 18 12 , al ser exclaus
trado era Diácono y falleció en Porreras el 15 
de Octubre de 1882. 

5.° Francisco Vidal Morid, en el 
claustro Angelo, nació el 22 de Abril de 1 8 1 3 , 
era subdiácono al ser exclaustrado y falleció a 
la edad de 64 años, en Palma, el 1 1 de Mayo 
de 1877. 

L e g o s 

1.° Rafael Rossella, nació el 14 de 
Marzo de 1 772 . 

2.° Andrés Liado Puigrós, natural de 
Palma, donde, y parroquia de San Miguel mu
rió el 30 de Agosto de 1835, a los 60 años de 
edad. 

3.° Elíseo Palmer, en el siglo José, na
ció el 21 de Enero de 179 1 , falleció de cólera 
en 1865, en la parroquia de San Miguel de 
Palma. 

4.° Lorenzo Monserrai Catañy. 
5.° Francisco Terrosa. 

J O S É P L A N A S S A G R E R À . 

(Se continuará.) 

REGOrJElXEMEfSlT 
de les d e s p u l l e s del B e a t o f^amóp bul l 

( 1 6 1 1 ) 

Die lunae quinto mensis Decembris Anno 
de Natte. Dni. MDCxj. 

In Dei nomine et eius divina gratia Amen. 
Cunctis pateat euidenter et sit notum quod 
dictis die et anno. Illustres et magnifici domini 
patres conscripti Jurati ciuitatis et regni maiori-
carum v'. Leonardus Cafortesa dormcellus, Joan¬ 
nes Au^ustinus Guerau, Jacobus Morell ciues 
militares, Michael Joannes Cabrer, Joannes Bap-
tista Domenge mercatores et Joannes Fiol fa¬ 
ber, scientes et attendentes Reuerendum Do. 
Patrem fratrem Antonium Busquets Sanctae 
Thelogiae (sic) lectorem, diffinitorem Francis-
canae provinciae huius nostri regni maiori'a-
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rum sindicum electum et deputatum a magno 
et generali Consilio dicti regni de proximo re-
cessurum ad sanctam curiam Romanam causa 
et occasione docendi et demonstrandi suae sanc
i ta t i admirabile. vitam sanctimoniam, miracula 
et gloriosam mortem caelitus illustrati Beati 
Raymundi Lulli martjris huius nostri regni, et 
suo loco deprecandi et obtinendi a sua sancti-
tate et cardinalibus canonizationem dicti martj
ris Rajmundi Lulli Ideo et als. vt melius cons
tare posset de dicti Rajmundi Lulli martirio 
Juxtamaiorum nostrorttmantiquissimamtraditio-
nem scripturis antiquis confirmata, quod martj-
rium dictus clarissimus martir recepit in Canta
te Bogiae manti turcarum infidelium anno Do
mini millesimo trecentesimo decimo quinto; 
dicti domini Jurati patres personaliter constituti 
in monasterio S."' Ff.ci presidente et presente 
III."10 et nobili Do. Don Carolo C'oloma locumt. 
et capitaneo generali prò sua regia maiestate 
eiusdem regni maioricens. et domino Michaele 
Martino del Villar cancellariam regenti eius
dem regni; absente I l l . m o et R . m o Do. Don fratre 
Simone Bensa dicti regni Epo. obstantibus ip-
sitts occupationibus vt retiillit P. Fr. Andreas 
Ballester dicti ordinis S."' Ff.d de mandato Ad-
modu. R. l l i Prouincialis fratris Juliani Oliuer; 
omnes fratres dicti monasterij solemni proces
sione, alta cruce, luminarijs accensis exientes a 
sachristia profecti fuere ad capellam Beatae Vir-
ginis Mariae Puritatis, in qua reperitur sepul-
crum continens ab intra sanctum corpus ac 
Illustres reliquias gloriosissimi dicti martjris 
Rajmundi Lulli; et aperto eitts sepulcro mar
moreo extractum fuit corpus et reliquias dicti 
gloriosissimi martiris a quadam archa lignea, 
lini linteo intus ornata: et subito dicti fratres 
gaudio magno cantantes hjtnnum, Deus tuorum 
militum ett. detulerunt dictum sanctum corpus 
sua processione ad altare maius praefatae Eccle-
siae S.'1 Ffs.c i et procidentes, omnes adorauerut. 
omnes dictas illustres reliquias; et volendo visu-
suram dicti corporis facere a peritisin medicina 
doctoribus et magistris in arte chirurgica ad-
haec vocatis nullatenus fuit possibile ob incredi-
dibili gentis concursu et frecuentia, Ita vt ne-
cesse visum fuit dicto I l l . m o preside et Juratis 
ad dictum sarchofhagum corpus restituì, facta 
inter eos secreta deliberatione redeundi ad 
praedictum effectum faciendi bora impensata 
(et sic factum fuit) difficultate (amen non pania 
ob gentis multitudine pntibus. prò testibus spe-
cialiter assumptis discreto Sebastiano Artigues 
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cilio sinistro, alter vero in occipitali capitís-
Quae omnia ad maiorem gloriam Dei et ad 
habendum de eisdem memoriam in futurum, ad 
requisitionem dictorum Patrum Juratorum eius-
dem regni presentili., et demandato verbo mihi 
facto per dictum Do. locunt. grelem. Ego Pe
trus Ribot notarius publicus maioricens. regens 
scribaniam Vnj. t i s maioricarum pntenr actum 
continuari pntibus. pro testibus ad haec vocatis 
et specialiter assumptis vener. Francisco Saba-
ter et Nicolao Borras presbjteris.